
Student Language Group Advisor Advisor email
Alex Kivimäki Eng Miri Ritva Reinikka ritva.reinikka@aalto.fi
Olli Lääti Eng Miri Tuukka Saarimaa tuukka.saarimaa@aalto.fi
Rasmus Ylinen Eng Miri Cristina Bratu cristina.bratu@aalto.fi
Santeri Löppönen Eng Miri Flavio Hafner flavio.hafner@aalto.fi
Jesse Piispanen Eng Miri Ciprian Dominsoru ciprian.domnisoru@aalto.fi
Kasper Niinimäki Eng Miri Iivo Vehviläinen iivo.vehvilainen@aalto.fi
Markus Koljonen Eng Miri Marko Terviö marko.tervio@aalto.fi
Nuutti Pyysiäinen Eng Miri Jan Knoepfle jan.knoepfle@aalto.fi

Airi Nevalainen Eng Pauli Matti Liski matti.liski@aalto.fi
Anssi Ruotsalainen ? Pauli Seppo Honkapohja seppo.honkapohja@aalto.fi
Antti Sydänmaalakka (retake) Fin Pauli Tuukka Saarimaa tuukka.saarimaa@aalto.fi
Elena Romanova ? Pauli Otto Toivanen otto.toivanen@aalto.fi
Elsi Etelävuori Fin Pauli Matti Sarvimäki matti.sarvimaki@aalto.fi
Henri Linnainmaa Eng Pauli Daniel Hauser daniel.hauser@aalto.fi
Lauri Katajisto Fin Pauli Juuso Välimäki juuso.valimaki@aalto.fi
Niklas Kuusisto Eng Pauli Pekka Ilmakunnas pekka.ilmakunnas@aalto.fi
Olavi Nummiso Fin Pauli Kristiina Huttunen kristiina.huttunen@aalto.fi


